fefturus etc.

Rogerus le Bygod Comes NorfF. et Marefcallus Anglie, qui in obfequium Regis

profedus eft ut fupra, habet confimilem proteccionem in Hibernia per unum

annum etc.

Walterus de Orewell, qui cum Henrico de Percy in obfequio Regis in

partibus Scocie moram facit, habet etc.

Ricardus de Perers, qui cum Aiidrea de EUle in comitiva Antonij Epifcopi

Dunolmenfis in obfequium Regis etc. profediurus etc.

Tefte Rege apud Alnewyke, xxix die Junij.

July I.
Willelmus de Stopham, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profeftus etc.

Robertus filius Willelmi de Stopham et Willelmus frater ejufdem Roberti, qui

cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profedli funt etc.

Tefte Rege apud Chyvelingham/ primo die Julij.'

July 5. Rogerus de Mortayn, Johannes Fairfax, Willelmus de Tuddenham, Robertus

Paynel, Robertus de Suleby, Jacobus de Sanflo Paulo, Ricardus filius Johannis

de Walton et Jacobus de Monte alto, qui in obfequium Regis etc. profefturi

sunt ut fupra, habent confimiles protecciones.

Johannes de Carru, qui in obfequium Regis etc. profedtus eft etc.

Nicholaus de Meygnil, qui in obfequium Regis etc. profeftus etc.

Henricus de Maule, qui in obfequium Regis etc. profetfturus est etc.

n 5, dorfo. Ricardus de Mounpelers, qui in obfequium etc. Et dupplicatur.

Robertus de Arcy, qui cum Roberto de Tateftiale juniore etc.

Ricardus Cokerel, qui cum eodem Roberto etc.

Nicholaus de Chartres, qui cum eodem Roberto etc.

Tefte Rege apud Rolcefburghe, v die Julij.

' John de Boclond, page 46.

^ Chillingham, co. Northumberland. The firft entry fpelt " Chcvclingham."

^ On the Roll the firft entry is " Junij," which is an error.
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Petrus de Montz, qui etc. profeftus eft etc. July 7.

Euftachius de Hacche, qui cum \
m. 5, dorfo.

Rege etc.

Alanus Trymenel, qui cum Rege etc.
)
profedli funt etc.

Willelmus de Hardredefhulle, qui

cum Rege etc.

Hugo de Scalton, qui in comitiva

Johannis de Benftede etc.

Thomas de IVIulton de F"rauntoii,

qui in obfequium etc.

Philippus de Pympe, qui cum pre-

fato Thoma etc.

Rogerus de Morteyn ' et Johannes Fayrfax, Willelmus de Tudenham, Ro-

bertus Paynel, Robertus de Suleby, Jacobus de Sancto Paulo, Ricardus filius

Johannis de Walton et Jacobus de Monte alto, qui in obfequium Regis etc.

profefturi funt ut fupra, habent confimiles protecciones duraturas ut fupra.

Tefte Rege apud Redepethe,^ vij die Julij.

Robertus de Fileby de Foulbourn, qui in comitiva Humfridi de Bohun July 9.

Comitis Herefordie et Eflexie in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie,

habet litteras Regis de proteccione etc.

Adam de Monte alto vallettus Regis, qui etc. in partibus Scocie moratur etc.

Tefte Rege apud Loweder,^ ix die Julij.

Johannes de Faucomberge, qui cum Rege etc. in partibus Scocie moratur July 10.

habet litteras etc. '"• 4-

Tefte Rege apud Dalwlfy,^ x die Julij.

July I I.

Rogerus Fraunke, qui etc. moratur in partibus Scocie, habet etc. m. 5, dorfo.

Ingelramus de Guynes 1 r 1 n 1

„.,, 1 T - J r > qui cum Humfrido de Bohun etc. morantur etc.

Gilbertus de Lmdely ^

1 This entry, though written here on the Roll, has actually no tefte, and may, therefore, be a

mere repetition of the one already given on page 48 with the date 5 July.

2 Redpath, in Earlfton, co. Berwick. ^ Lauder, co. Berwick.

» Dalhoufie, in the parish of Cockpen, co. Edinburgh.

Falk. H
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July II. Nicholaus de Eftleye, qui cum Epifcopo Dunolm. etc. profeftus eft etc.

m. 5, dorfo. Andreas de Eftleye, qui cum eodem Epifcopo etc. profetftus eft etc.

Robertus de Stayngrave 1 qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. in

Robertus de Chaumpayne
j

partibus Scocie morantur etc.

Ricardus de Sutton, qui cum Henrico de Lafcy Comite Lincolnie in obfequio

Regis etc. in partibus Scocie moratur, habet etc.

Johannes de Ralegh, qui etc. profecfturus etc.

Walterus de Agmodeftiam, qui etc. moratur etc.

Hugo de Mortuo mari, qui etc. profedurus eft ad partes Scocie etc.

Thomas de la Mare

Henricus de la Hyde

Hugo de Mortuo mari de

Carkedoii

Robertus la Zoufche, Gal-

fridus de Burford, Henricus

filius Henrici le Galeys et

Ricardus Bacun

qui cum prefato Hugone profedluri etc.

Tefte Rege apud Brade,' xj die Julij.

luly 18. Robertus Randolfe de Aultoii, qui etc. moratur in partibus Scocie habet etc.

A. Dunolmenfis Epifcopus, qui cum Rege in obfequio Regis etc. moratur in

partibus Scocie, habet litteras de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis

predidtis.

Johannes de Hamme, qui etc. profefturus etc.

Robertus GifFarde, qui etc. profecfturus etc.

Milo Pychard, qui cum Epifcopo Dunolm. etc. in partibus Scocie moratur etc.

Radulphus de Rocheford, qui cum Rege etc. in partibus Scocie moratur etc.

Johannes de Mohun, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur etc.

Idem Johannes habet litteras de proteccione in Hibernia per biennium etc.

Robertus Barry, qui in obfequio Regis etc. moratur etc.

Willelmus de Skelebroke, qui etc. moratur etc.